
Gennem flere årtier er der fra lokalerne på Idræts Allé i Hjørring blevet solgt både JKE køkkener og hvidevarer. Det nu 
hedengangne Serviceringen har i flere år haft plads på facaden og været identisk med hvidevaredelen, men i forbindelse 
med årsskiftet er der kommet nye skilte op. For at styrke forretningens profil udadtil valgte indehaver Frank Jensen pr. 8. 
januar at udskifte den mere anonyme tilværelse i IP-detail ud med et medlemskab af ELplus, og det kom i mange hense-
ender ikke til at gå stille af.

Udsalg i frostgrader
Sol og skyfri himmel er som regel ønskesenariet til et åbningssalg, men kombineret med 9 frostgrader og 70 cm sne 
kunne billedet unægtelig have set lidt anderledes ud. Men vi befinder os i Hjørring, og vendelboerne lader sig åbenbart 
ikke tryne af sådan en smule dansk vinter, når der er gode tilbud med store besparelser i vente.

Det nye medlemskab var forberedt med en målrettet markedsføring. Radiospots og annoncer med super tilbud i de lokale 
aviser, var hvad der skulle til, for få borgere i Hjørring og opland til at trodse kulden, og de kom i jævn strøm hele weeken-
den.

Der blev spist rundstykker, sandwich og popcorn. Drukket kaffe og sodavand, men vigtigst af alt, blev der handlet hvide-
varer til den store guldmedalje, og de gode tendenser i salget fortsatte resten af januar ud.

Bekymring vendt til fortrøstning
Det var ellers med nogen bekymring for det kommende åbningssalgs omsætning, da sneen for alvor begyndt at dale 
tirsdag og onsdag inden åbningen. Forventningerne til omsætningen blev da også nedjusteret med en tredjedel, dog kun 
for at blive skruet tilbage til det oprindelige niveau allerede lørdag eftermiddag.

Det var naturligvis både en stolt og lettet indehaver, der sammen med medarbejderne ved månedens udgang kunne gøre 
regnskabet op og konstatere et omsætningsindeks på 160 i forhold til det oprindelige budget. Frank Jensen er derfor, 
forståeligt nok, også fuld af fortrøstning i forhold til fremtiden i ELplus, og det eneste den driftige nordjyde fortryder i 
forhold til konceptskiftet er, at de ikke havde skiftet noget før.
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